روز بعد
)۱۹ می(، مسئولان جشنواره کن اعلام کردند این رویداد سینمایی به پایان
رسیده و بیست و یکمین دوره کن بدون اعطای هیچ جایزه ای ناتمام ماند.
هفتاد و ششمین دوره جشنواره فیلم کن از ۱۶ تا ۲۷ می سال ۲۰۲۳ )۲۶
اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۲( برگزار می شود و طبق اعلام پیشین در بخش
مسابقه اصلی امسال شاهد رقابت سینماگران سرشناسی از جمله »وس
اندرسون«، »کن لوچ«، »نانی مورتی«، »هیروکازو کورئیدا«، »نوری بیلگه

جیلان«، »آلیس رورواکر«، »تاد هینس« و »ویم وندرس« خواهد بود.

جشنواره